
Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

01 Inatsisartuts Formandskab

01 06 11 T Politisk arbejde 14.853.000 -550.000 14.303.000 14-06-2021 Inatsisartut

01 10 10 D Inatsisartut 34.510.000 2.791.000 37.301.000 14-06-2021 Inatsisartut



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

10 Formanden for Naalakkersuisut

10 01 01 D Formandens Departement, NSN, administr 20.794.000 1.359.000 05-08-2021 Ressortændring
10 01 01 D Formandens Departement, NSN, administr -2.384.000 19.769.000 05-08-2021 Ressortændring
10 01 05 D Tværgående Ledelse og Central Personal 0 3.937.000 05-08-2021 Ressortændring
10 01 05 D Tværgående Ledelse og Central Personal 2.500.000 6.437.000 29-10-2021 21-959
10 01 28 D Forfatningskommission og -sekretariat 0 1.974.000 1.974.000 05-08-2021 Ressortændring

10 03 01 D Indenrigsafdelingen 4.275.000 -4.275.000 05-08-2021 Ressortændring
10 03 02 D Tilsynsrådet 120.000 -120.000 05-08-2021 Ressortændring
10 03 03 T Tilskud til partiernes valgkamp 1.684.000 3.750.000 16-02-2021 Inatsisartut
10 03 03 T Tilskud til partiernes valgkamp -5.434.000 05-08-2021 Ressortændring
10 03 04 T Borgerråd 403.000 -403.000 05-08-2021 Ressortændring
10 03 05 T Udgifter til valg 700.000 1.000.000 16-02-2021 Inatsisartut
10 03 05 T Udgifter til valg -1.700.000 05-08-2021 Ressortændring

10 10 10 D Naalakkersuisut 16.127.000 1.500.000 17.627.000 26-11-2021 21-961

10 13 11 T Kontante udgifter til aktieselskaber 50.000.000 65.000.000 115.000.000 22-12-2021 21-967

10 98 01 D Digitaliseringsstyrelsen 0 46.568.000 46.568.000 05-08-2021 Ressortændring
10 98 02 D Implementering af den nationale Digita 0 11.785.000 11.785.000 05-08-2021 Ressortændring

12 Grønlands Repræsentation

12 01 01 D Grønlands Repræsentation i København, 8.277.000 -8.277.000 05-08-2021 Ressortændring
12 01 10 D Grønlands Repræsentation i København, 4.860.000 -4.860.000 05-08-2021 Ressortændring
12 01 11 D Grønlands Selvstyres Lejligheder i Køb 110.000 -110.000 05-08-2021 Ressortændring
12 01 14 T Tilskud til Nordatlantens Brygge 500.000 -500.000 05-08-2021 Ressortændring



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

20 Departementet for Finanser og Indenrigsa

20 01 01 D Departementet for Finanser og Indenrig 26.157.000 -1.359.000 05-08-2021 Ressortændring
20 01 01 D Departementet for Finanser og Indenrig -300.000 24.498.000 29-10-2021 21-956
20 01 06 D Tilsynsrådet 0 120.000 120.000 05-08-2021 Ressortændring
20 01 07 T Udgifter til valg 0 1.700.000 1.700.000 05-08-2021 Ressortændring
20 01 09 D Opfølgning på FN's Verdensmål 0 1.000.000 1.000.000 22-12-2021 21-969
20 01 10 T ASIAQ (Misissueqqaarnerit/Grønlands fo 14.056.000 -14.056.000 05-08-2021 Ressortændring
20 01 13 D Forfatningskommission og -sekretariat 1.974.000 -1.974.000 05-08-2021 Ressortændring
20 01 14 D Afdelingen for Indenrigsanliggender 0 4.275.000 05-08-2021 Ressortændring
20 01 14 D Afdelingen for Indenrigsanliggender 2.366.000 6.641.000 05-08-2021 Ressortændring

20 05 34 T Tilskud til partiernes valgkamp 0 5.434.000 5.434.000 05-08-2021 Ressortændring
20 05 35 T Borgerråd 0 403.000 403.000 05-08-2021 Ressortændring

20 10 34 D Ekstraordinære foranstaltninger på bag 0 45.000.000 29-01-2021 21-926
20 10 34 D Ekstraordinære foranstaltninger på bag 9.000.000 54.000.000 16-06-2021 21-935
20 10 35 D Ekstraordinær hjælp til borgere, der b 0 28-05-2021 21-933

20 11 50 T Driftsreserven 7.500.000 -2.500.000 02-07-2021 21-940
20 11 50 T Driftsreserven -417.000 01-10-2021 21-948
20 11 50 T Driftsreserven -2.500.000 29-10-2021 21-959
20 11 50 T Driftsreserven -1.500.000 583.000 26-11-2021 21-961
20 11 56 D Budgetregulering, administration 1.750.000 -1.750.000 29-10-2021 21-956
20 11 70 D Reserve til nye initiativer 8.280.000 -1.000.000 28-05-2021 21-934
20 11 70 D Reserve til nye initiativer -550.000 01-10-2021 21-951
20 11 70 D Reserve til nye initiativer -1.700.000 08-12-2021 21-965
20 11 70 D Reserve til nye initiativer -1.000.000 4.030.000 22-12-2021 21-969

20 30 02 D Kompetenceudviklingspulje 3.937.000 -3.937.000 05-08-2021 Ressortændring
20 30 05 D Innovations- og projektopgaver 6.960.000 -1.000.000 5.960.000 29-10-2021 21-956
20 30 10 D Bygningsdrift og Vedligeholdelse 72.717.000 5.100.000 77.817.000 01-10-2021 21-950

20 50 01 D Inussuk IT 16.114.000 3.050.000 19.164.000 29-10-2021 21-956



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

27 Departementet for Udenrigsanliggender

27 01 01 D Departementet for Udenrigsanliggender 9.311.000 -9.311.000 05-08-2021 Ressortændring
27 01 02 D Repræsentationen i Bruxelles 5.709.000 -5.709.000 05-08-2021 Ressortændring
27 01 03 T Grønlands bidrag til Northern Peripher 1.059.000 -1.059.000 05-08-2021 Ressortændring
27 01 07 T Inuit Circumpolar Council 1.500.000 -1.500.000 05-08-2021 Ressortændring
27 01 09 D Grønlands Repræsentation i Washington 4.373.000 -4.373.000 05-08-2021 Ressortændring
27 01 10 D Grønlands Repræsentation i Reykjavik 3.010.000 -3.010.000 05-08-2021 Ressortændring
27 01 12 D Formandskabsprojektet 2020-2022 0 05-08-2021 Ressortændring
27 01 13 D Grønlands Repræsentation i Beijing 1.800.000 -1.800.000 05-08-2021 Ressortændring

27 90 02 T Nukissiorfiit 58.178.000 -58.178.000 05-08-2021 Ressortændring
27 90 03 D Nukissiorfiit, gadebelysning 8.401.000 -8.401.000 05-08-2021 Ressortændring
27 90 04 I Nukissiorfiit, renter -74.010.000 74.010.000 05-08-2021 Ressortændring
27 90 05 I Nukissiorfiit, afdrag -70.200.000 70.200.000 05-08-2021 Ressortændring



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

30 Departementet for Børn, Unge og Familier

30 01 01 D Departementet for Børn, Unge og Famili 21.978.000 -2.366.000 05-08-2021 Ressortændring
30 01 01 D Departementet for Børn, Unge og Famili 300.000 05-08-2021 Ressortændring
30 01 01 D Departementet for Børn, Unge og Famili -2.917.000 16.995.000 05-08-2021 Ressortændring
30 01 02 D Socialstyrelsen 40.673.000 500.000 02-07-2021 21-940
30 01 02 D Socialstyrelsen -291.000 40.882.000 05-08-2021 Ressortændring
30 01 03 D Kurser og efteruddannelse om det socia 11.120.000 -750.000 02-07-2021 21-940
30 01 03 D Kurser og efteruddannelse om det socia -300.000 05-08-2021 Ressortændring
30 01 03 D Kurser og efteruddannelse om det socia -176.000 9.894.000 13-10-2021 21-952
30 01 12 D Bistandsværger i Danmark 549.000 -549.000 05-08-2021 Ressortændring

30 10 32 L Børnetilskud 41.715.000 -41.715.000 05-08-2021 Ressortændring
30 10 34 L Underholdsbidrag og adoption samt bisi 4.870.000 -4.870.000 05-08-2021 Ressortændring
30 10 35 T Barselsfond 20.300.000 -20.300.000 05-08-2021 Ressortændring
30 10 36 L Barselsdagpenge 34.305.000 -34.305.000 05-08-2021 Ressortændring
30 10 49 D Sociale indsatser mod omsorgssvigt 0 3.500.000 3.500.000 02-07-2021 21-940

30 11 10 L Boligsikring 55.500.000 -55.500.000 05-08-2021 Ressortændring

30 12 08 L Offentlig pension til alderspensionist 409.462.000 -409.462.000 05-08-2021 Ressortændring
30 12 09 L Førtidspension 61.680.000 -61.680.000 05-08-2021 Ressortændring
30 12 11 L Førtidspensionister i Danmark 9.300.000 -9.300.000 05-08-2021 Ressortændring
30 12 12 L Sikringsydelser, Nordisk Konvention om 6.700.000 -6.700.000 05-08-2021 Ressortændring

30 13 43 D Pissassarfik 11.401.000 -750.000 10.651.000 02-07-2021 21-940

30 14 32 T Gældsrådgivning 3.698.000 -3.698.000 05-08-2021 Ressortændring

30 30 06 T Grønlands Råd for Menneskerettigheder 0 915.000 05-08-2021 Ressortændring
30 30 06 T Grønlands Råd for Menneskerettigheder 176.000 1.091.000 13-10-2021 21-952
30 30 07 T Ældretalsmand 800.000 -800.000 05-08-2021 Ressortændring



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

31 Departementet for Sociale Anl. og Arbmkd

31 01 01 D Departementet for Sociale Anliggender 0 3.508.000 05-08-2021 Ressortændring
31 01 01 D Departementet for Sociale Anliggender 12.679.000 16.187.000 05-08-2021 Ressortændring

31 02 07 T Ældretalsmand 0 800.000 800.000 05-08-2021 Ressortændring
31 02 12 D Bistandsværger i Danmark 0 549.000 549.000 05-08-2021 Ressortændring
31 02 32 T Gældsrådgivning 0 3.698.000 3.698.000 05-08-2021 Ressortændring

31 03 08 L Offentlig pension til alderspensionist 0 409.462.000 409.462.000 05-08-2021 Ressortændring
31 03 09 L Førtidspension 0 61.680.000 61.680.000 05-08-2021 Ressortændring
31 03 11 L Førtidspensionister i Danmark 0 9.300.000 9.300.000 05-08-2021 Ressortændring
31 03 12 L Sikringsydelser, Nordisk Konvention om 0 6.700.000 6.700.000 05-08-2021 Ressortændring
31 03 20 L Boligsikring 0 55.500.000 55.500.000 05-08-2021 Ressortændring
31 03 32 L Børnetilskud 0 41.715.000 41.715.000 05-08-2021 Ressortændring
31 03 34 L Underholdsbidrag og adoption, bisidder 0 4.870.000 4.870.000 05-08-2021 Ressortændring
31 03 35 T Barselsfond 0 20.300.000 20.300.000 05-08-2021 Ressortændring
31 03 36 L Barselsdagpenge 0 34.305.000 34.305.000 05-08-2021 Ressortændring

31 07 02 T Kompetenceudviklingskurser 0 24.001.000 24.001.000 05-08-2021 Ressortændring
31 07 03 T Mobilitetsfremmende ydelser 0 2.122.000 2.122.000 05-08-2021 Ressortændring
31 07 04 L Revalidering 0 10.781.000 10.781.000 05-08-2021 Ressortændring
31 07 05 T Majoriaq 0 58.390.000 58.390.000 05-08-2021 Ressortændring
31 07 06 D Landsdækkende jobportal 0 879.000 879.000 05-08-2021 Ressortændring
31 07 07 L Elevstøtte - Majoriaq 0 27.350.000 27.350.000 05-08-2021 Ressortændring



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

34 Departementet for Sundhed

34 11 01 D Patientbehandling i udlandet, somatisk 142.711.000 -18.000.000 124.711.000 16-12-2021 Naalakkersuisut
34 11 02 D Patientbehandling i udlandet, psykiatr 35.040.000 -2.000.000 33.040.000 16-12-2021 Naalakkersuisut
34 11 03 D Dronning Ingrids Hospital 447.903.000 -700.000 29-10-2021 21-958
34 11 03 D Dronning Ingrids Hospital 9.000.000 456.203.000 16-12-2021 Naalakkersuisut
34 11 04 D Det Grønlandske Patienthjem 33.749.000 3.000.000 36.749.000 16-12-2021 Naalakkersuisut

34 12 01 D Sundhedsregioner, lægebetjening 462.858.000 11.000.000 473.858.000 16-12-2021 Naalakkersuisut
34 12 02 D Nationale Sundheds- og Uddannelsesinds 19.260.000 -3.000.000 16.260.000 16-12-2021 Naalakkersuisut
34 12 03 D Patientrejser og evakueringer mv 98.576.000 4.000.000 102.576.000 16-12-2021 Naalakkersuisut

34 13 01 D Sundhedsdistrikterne, tandlægebetjenin 73.731.000 -4.000.000 69.731.000 16-12-2021 Naalakkersuisut

34 29 01 T Ligestillingsråd 892.000 -892.000 05-08-2021 Ressortændring
34 29 02 T Rådet for Menneskerettigheder 915.000 -915.000 05-08-2021 Ressortændring



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

40 Dep for Uddannelse, Kultur, Idræt og Kir

40 01 01 D Departementet for Uddannelse, Kultur, 25.903.000 -300.000 05-08-2021 Ressortændring
40 01 01 D Departementet for Uddannelse, Kultur, 2.044.000 27.647.000 05-08-2021 Ressortændring

40 40 01 D Uddannelsesstyrelsen 48.412.000 -475.000 47.937.000 18-08-2021 21-946

40 91 03 D Kursusvirksomhed 20.595.000 -600.000 19.995.000 08-12-2021 21-966
40 91 05 D Voksenuddannelser 3.143.000 -848.000 2.295.000 29-06-2021 21-938
40 91 20 D Socialpædagogisk Seminarium 30.531.000 848.000 31.379.000 29-06-2021 21-938
40 91 27 D Tech College Greenland 38.366.000 1.700.000 40.066.000 08-12-2021 21-965

40 94 17 T Grønlands Radio - KNR 68.043.000 600.000 68.643.000 08-12-2021 21-966
40 94 28 T Projekttilskud til skrevne medier i Gr 527.000 -527.000 08-12-2021 21-965
40 94 29 T Driftstilskud til skrevne medier i Grø 760.000 527.000 1.287.000 08-12-2021 21-965

40 96 01 D Forskning 0 1.204.000 1.204.000 05-08-2021 Ressortændring
40 96 02 D Grønlands Forskningsråd 0 953.000 953.000 05-08-2021 Ressortændring
40 96 03 D Ph.d.-studium Forskeruddannelse 0 3.261.000 3.261.000 05-08-2021 Ressortændring
40 96 04 T International Arktisk Hub 0 750.000 750.000 05-08-2021 Ressortændring

40 98 01 D Digitaliseringsstyrelsen 44.184.000 -44.184.000 05-08-2021 Ressortændring
40 98 02 D Implementering af den nationale Digita 11.785.000 -11.785.000 05-08-2021 Ressortændring



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

50 Departementet for Fiskeri og Fangst

50 01 01 D Departementet for Fiskeri og Fangst 32.780.000 -1.240.000 31.540.000 05-08-2021 Ressortændring

50 06 25 D Fiskerikommission 1.000.000 1.000.000 2.000.000 28-05-2021 21-934

51

51 01 05 D Grønlands Fiskerilicenskontrol og Jagt 36.084.000 550.000 36.634.000 01-10-2021 21-951

51 03 02 T Finansieringsstøtte til landbrugserhve 13.753.000 -13.753.000 05-08-2021 Ressortændring
51 03 03 T Udviklingsstøtte, landbrug 3.120.000 -3.120.000 05-08-2021 Ressortændring

51 07 40 T Rente- og afdragsfrie udlån 8.169.000 -9.619.000 -1.450.000 05-08-2021 Ressortændring
51 07 42 T Rentebærende udlån 8.484.000 -8.134.000 350.000 05-08-2021 Ressortændring
51 07 43 I Afdrag rentebærende udlån -7.000.000 3.000.000 -4.000.000 05-08-2021 Ressortændring
51 07 44 I Renteindtægter -2.000.000 1.075.000 -925.000 05-08-2021 Ressortændring
51 07 50 T Indfrielse af garantier for lån til gr 1.300.000 -1.300.000 05-08-2021 Ressortændring



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

64 Departement for Udenrigs, Erh, Han, og K

64 01 01 D Departement for Udenrigsanliggender, E 27.427.000 -12.679.000 05-08-2021 Ressortændring
64 01 01 D Departement for Udenrigsanliggender, E -2.390.000 05-08-2021 Ressortændring
64 01 01 D Departement for Udenrigsanliggender, E 9.311.000 05-08-2021 Ressortændring
64 01 01 D Departement for Udenrigsanliggender, E -1.250.000 20.419.000 05-08-2021 Ressortændring
64 01 07 D Budgetregulering -10.000.000 10.000.000 05-08-2021 Ressortændring

64 10 03 T Grønlands bidrag til Northern Peripher 0 1.059.000 1.059.000 05-08-2021 Ressortændring
64 10 12 T Vare- og bankforsyning 22.682.000 -22.682.000 05-08-2021 Ressortændring
64 10 27 D Erhvervsudviklings- og markedsføringsp 3.400.000 -750.000 2.650.000 05-08-2021 Ressortændring
64 10 34 T Servicekontrakt lammeslagteri m.fl. 7.230.000 -7.230.000 05-08-2021 Ressortændring

64 20 02 D Repræsentationen i Bruxelles 0 5.709.000 5.709.000 05-08-2021 Ressortændring
64 20 07 T Inuit Circumpolar Council 0 1.500.000 1.500.000 05-08-2021 Ressortændring
64 20 09 D Grønlands Repræsentation i Washington 0 4.373.000 4.373.000 05-08-2021 Ressortændring
64 20 10 D Grønlands Repræsentation i Reykjavik 0 3.010.000 3.010.000 05-08-2021 Ressortændring
64 20 12 D Formandskabsprojektet 2020-2022 0 05-08-2021 Ressortændring
64 20 13 D Grønlands Repræsentation i Beijing 0 1.800.000 1.800.000 05-08-2021 Ressortændring
64 20 14 D Grønlands Repræsentation i København, 0 8.277.000 8.277.000 05-08-2021 Ressortændring
64 20 15 D Grønlands Repræsentation i København, 0 4.860.000 4.860.000 05-08-2021 Ressortændring
64 20 16 D Grønlands Selvstyres Lejligheder i Køb 0 110.000 110.000 05-08-2021 Ressortændring
64 20 17 T Tilskud til Nordatlantens Brygge 0 500.000 500.000 05-08-2021 Ressortændring



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

67 Departementet for Råstoffer og Justitsom

67 01 01 D Departementet for Råstoffer og Justits 10.047.000 1.500.000 11.547.000 15-12-2021 Naalakkersuisut
67 01 02 D Afdelingen for Geologi 8.528.000 -1.500.000 7.028.000 15-12-2021 Naalakkersuisut



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

72 Boliger

72 20 08 D Telekommunikation 0 29-10-2021 21-954

72 29 01 T Ligestillingsråd 0 892.000 892.000 05-08-2021 Ressortændring



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

73 Dep for Landb, Selvfors, Energi og Miljø

73 01 01 D Departementet for Landbrug, Selvforsyn 20.691.000 3.140.000 05-08-2021 Ressortændring
73 01 01 D Departementet for Landbrug, Selvforsyn 1.240.000 05-08-2021 Ressortændring
73 01 01 D Departementet for Landbrug, Selvforsyn -2.044.000 05-08-2021 Ressortændring
73 01 01 D Departementet for Landbrug, Selvforsyn 1.250.000 05-08-2021 Ressortændring
73 01 01 D Departementet for Landbrug, Selvforsyn 417.000 24.694.000 01-10-2021 21-948
73 01 10 T ASIAQ (Misissueqqaarnerit/Grønlands fo 0 14.056.000 14.056.000 05-08-2021 Ressortændring

73 04 01 T Finansieringsstøtte til landbrugserhve 0 13.753.000 13.753.000 05-08-2021 Ressortændring
73 04 02 T Udviklingsstøtte, landbrug 0 3.120.000 3.120.000 05-08-2021 Ressortændring
73 04 03 T Rente- og afdragsfrie udlån 0 9.619.000 05-08-2021 Ressortændring
73 04 03 T Rente- og afdragsfrie udlån -2.100.000 7.519.000 26-11-2021 21-963
73 04 04 T Rentebærende udlån 0 8.134.000 05-08-2021 Ressortændring
73 04 04 T Rentebærende udlån 2.100.000 10.234.000 26-11-2021 21-963
73 04 05 I Afdrag rentebærende udlån 0 -3.000.000 -3.000.000 05-08-2021 Ressortændring
73 04 06 I Renteindtægter 0 -1.075.000 -1.075.000 05-08-2021 Ressortændring
73 04 07 T Indfrielse af garantier for lån til gr 0 1.300.000 1.300.000 05-08-2021 Ressortændring
73 04 08 T Servicekontrakt lammeslagteri m.fl. 0 7.230.000 7.230.000 05-08-2021 Ressortændring
73 04 09 D Budgetregulering 0 -10.000.000 -10.000.000 05-08-2021 Ressortændring
73 04 10 T Vare- og bankforsyning 0 22.682.000 22.682.000 05-08-2021 Ressortændring

73 06 01 D Forskning 1.204.000 -1.204.000 05-08-2021 Ressortændring
73 06 02 D Grønlands Forskningsråd 953.000 -953.000 05-08-2021 Ressortændring
73 06 03 D Ph.d.-studium Forskeruddannelse 3.261.000 -3.261.000 05-08-2021 Ressortændring
73 06 04 T International Arktisk Hub 750.000 -750.000 05-08-2021 Ressortændring

73 07 02 T Kompetenceudviklingskurser 24.001.000 -24.001.000 05-08-2021 Ressortændring
73 07 03 T Mobilitetsfremmende ydelser 2.122.000 -2.122.000 05-08-2021 Ressortændring
73 07 04 L Revalidering 10.781.000 -10.781.000 05-08-2021 Ressortændring
73 07 05 T Majoriaq 58.390.000 -58.390.000 05-08-2021 Ressortændring
73 07 06 D Landsdækkende jobportal 879.000 -879.000 05-08-2021 Ressortændring
73 07 07 L Elevstøtte - Majoriaq 27.350.000 -27.350.000 05-08-2021 Ressortændring

73 94 02 T Nukissiorfiit 0 58.178.000 05-08-2021 Ressortændring
73 94 02 T Nukissiorfiit 700.000 58.878.000 29-10-2021 21-958



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

73 94 03 D Nukissiorfiit, gadebelysning 0 8.401.000 8.401.000 05-08-2021 Ressortændring
73 94 04 I Nukissiorfiit, renter 0 -74.010.000 -74.010.000 05-08-2021 Ressortændring
73 94 05 I Nukissiorfiit, afdrag 0 -70.200.000 -70.200.000 05-08-2021 Ressortændring



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

80 Anlægsområdet

80 00 01 A Omrokeringsreserve 20.500.000 -3.300.000 25-06-2021 21-936
80 00 01 A Omrokeringsreserve -6.400.000 01-10-2021 21-950
80 00 01 A Omrokeringsreserve -1.000.000 9.800.000 29-10-2021 21-956
80 00 80 A Dispositionsbeløb til påbegyndelse af 0 -3.000.000 -3.000.000 29-10-2021 21-955

81 Anlæg, Formanden for Naalakkersuisut

81 10 02 A Renovering og ombygning af Selvstyrets 0 1.300.000 1.300.000 01-10-2021 21-950

82 Anlæg, Skattestyrelsen

82 20 02 A Pisariillisaaneq-projektet, ERP 0 1.000.000 1.000.000 29-10-2021 21-956

83 Familiedirektoratet

83 30 13 A Landsdækkende institutioner 20.800.000 19-05-2021 21-931
83 30 13 A Landsdækkende institutioner 20.800.000 26-11-2021 21-962

84 Anlæg, Dep. for Kult. Udd. Forsk. Kirke

84 40 15 A Kollegiebyggeri 56.200.000 29-06-2021 21-939
84 40 15 A Kollegiebyggeri 3.000.000 59.200.000 29-10-2021 21-955
84 40 18 A Øvrige skolebygninger 0 475.000 475.000 18-08-2021 21-946

85 Anlæg, Dir. for Erhv. Landb. og Arb.

85 90 01 A Nye kontrolfartøjer til Grønlands Fisk 0 15-10-2021 21-953

86 Anlæg, Departementet for Sundhed

86 60 01 A Sundhedsvæsenet 91.500.000 91.500.000 19-05-2021 21-932

87 Anlæg, Dir. for Boliger og Infrastr.



Bilag 1, bevillingsoversigt FL Landsstyrerok. Landstings- Godkendt af Bevilling Dato for
2021 Bilag 2 beslutning Finansudvalget herefter godk. Sagsnr.

87 11 09 A Transportkommissionen - forundersøgels 11.000.000 -16.000.000 -5.000.000 25-06-2021 21-936

87 73 20 A Udbygning af landingsbanestruktur 0 -10.000.000 -10.000.000 25-06-2021 21-936
87 73 22 A GLV - landingspladser 10.000.000 29.300.000 39.300.000 25-06-2021 21-936

89 Anlægsudlån

89 72 12 A Boligprojekter og Erstatningsbyggeri 133.000.000 07-05-2021 21-930
89 72 12 A Boligprojekter og Erstatningsbyggeri 04-08-2021 21-943
89 72 12 A Boligprojekter og Erstatningsbyggeri 04-08-2021 21-944
89 72 12 A Boligprojekter og Erstatningsbyggeri 23.100.000 156.100.000 22-12-2021 21-964

Total for hovedkonti berørt af tillægsbevillinger 3.266.110.000 0 6.991.000 142.100.000 3.415.201.000

Ændringer i DAU-resultatet ved TB 2021 149.091.000

DAU-resultat i FL 2021 65.955.000

DAU-RESULTAT FL 2021 + TB 2021 215.046.000

Ændringer i DA-resultatet ved TB 2021 149.091.000

DA-resultat i FL 2021 76.155.000

DA-RESULTAT FL 2021 + TB 2021 225.246.000


